

Dodávateľ :

EnviroLab s.r.o.

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský ChlmecDňa
16-10-2018
19/6/2018

Prílohy:

Faktúra číslo :**18/1740**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 223,224,225

Galvaniho 7
821 04 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35860456

DIČ: 2021733615

IČ DPH: SK2021733615

OR OS Bratislava I, Oddiel Sro, vložka č. 29095/B

Banka : UniCredit Bank

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 02/20829822

Faktúru vyhotovil :

Kubíčková Lucia

Poštová adresa:**Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec**

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

Odberateľ :

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45737967

DIČ: 2023441673

IČ DPH: SK2023441673

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11.10.2018	02.10.2018	25.10.2018

Forma úhrady : PP

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1071754007/1111

IBAN : SK15 1111 0000 0010 7175 4007

Suma k úhrade : **114,00**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
18/1740		

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za testovanie účinnosti sterilizátorov 2xUNISTERI HP-336-1DE a HS202A nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	ST 1 067	Parný sterilizátor s použitím záťažového testu 55 - 108 l	2,00		33,50	40,20	20	67,00	13,40	80,40
2	ST 1 043	Horúcovzduchový sterilizátor 163 - 216 l	1,00		28,00	33,60	20	28,00	5,60	33,60

Základ pre DPH 20 % : 95,00

DPH 20 % : 19,00

Celková suma s DPH**114,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****114,00**

EnviroLab s.r.o.

Galvaniho 7

821 04 Bratislava

IČO: 35860456

IČ DPH: SK2021733615

Podpis a pečiatka :